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Чемпіонат U-21
2017/18 17-й тур, Матч №98

Субота, 25.11.2017, 13:00, "Авангард", Рівне. 3°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

47 Когут Богдан
17 Чуніховський Олександр
4 Пархуць Віталій (К)
3 Скотаренко Володимир
8 Барабаш Віктор
19 Гаврилюк Дмитро
6 Ченакал Ігор
14 Капаррос Руіс Едгар
11 Пасіч Євгеній
10 Савошко Олександр
16 Палагнюк Василь

Запасні
1 Фастов Дмитро
7 Орел Вячеслав
9 Гайдучик Микола
15 Бердей Юрій
18 Іваночко Юрій
13 Махарашвілі Лука

Тренер
Бандура Богдан

12 Кожухар Андрій
42 Соколов Олег (К)
75 Свірчук Вадим
34 Семенченко Валентин
6 Буряченко Микола
51 Серденюк Віктор
21 Хамелюк Владислав
19 Мочуляк Рєнат
20 Машнін Олександр
18 Сільвіо
9 Семенів Дмитро

Запасні
1 Безрук Дмитро
70 Цокан В'ячеслав
39 Гладченко Олег
33 Селезньов Артем
23 Вареник Андрій
14 Чернишов Олексій
40 Штогрін Андрій

Тренер
Фролов Костянтин

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Левко Микола
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 17-й тур, Матч №98
Субота, 25.11.2017, 13:00, "Авангард", Рівне. 3°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
8 Барабаш Віктор 28'

16 Палагнюк Василь 36'

47 Когут Богдан
1 Фастов Дмитро 46'

14 Капаррос Руіс Едгар
7 Орел Вячеслав 46'

11 Пасіч Євгеній
15 Бердей Юрій 46'

16 Палагнюк Василь
9 Гайдучик Микола 46'

4 Пархуць Віталій 51'

62' 19 Мочуляк Рєнат
23 Вареник Андрій

62' 20 Машнін Олександр
40 Штогрін Андрій

74' 40 Штогрін Андрій

75' 42 Соколов Олег

78' 21 Хамелюк Владислав
39 Гладченко Олег

81' 18 Сільвіо
14 Чернишов Олексій

87' 23 Вареник Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


